
7

f ,rr*,**"

KUPNI SMLOUVA

uzavřená ve smyslu.s 2079 a násl. nového občanského zákoníku z'č

1. Smluvní strany

89/2012 Sb', v platném znent

1.'í. Prodávající:

Zastoupený:
Sídlo:
tČo:
olČ:
Bankovní spo.1ení:
č. Účtu:
tel. / fax:
Kontaktníosoba:
E-mail:

d

1.2. Kupující:

TS RK, s.r.o.

zastoupené:
sídlo:
tČo:
DlČ.
Bankovní spojení
Č. účtu.
tel. I fax:
kontaktní osoba:
tel..
E-mail:

lNREKA PLoŠlNY SERV|S, s.r'o.

Jiří Strnad _ jednatel společnosti
U Korečnice 1768, 688 01 Uherský Brod
269331 95
c226933195
KomerČní banka a.s' - Uherský Brod
35-131422029710100
+420 605 260 765
Jiří Strnad
strnad@in rekaplosiny. cz

lng' Jiří Vymětal - jednatel společnosti
516 01 Rychnov nad KněŽnou, Soukenická 1124
62060996
c262060996
Čsoa - Rychnov nad KněŽnou
1 01 1 561 I 9/0300
+420 494 534 637
lng. JiříVymětal
+420 608 030 950
ts.rk@c-mail.cz

v ostatních provozních věcech v rámci přísluŠného zmocněnízaměstnancismluvnÍch stran.

2. Předmět plnění
2.1 Touto smlouvou Se prodávající zavazuje dodat kupujícímu:
pracovnÍ ploŠinu s podvozkem typ/ označení: PT160 / Nissan Cabstar 35.12, dle Technické
specifikace - příloha č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy, a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboŽí.
Předmět koupě zahrnuje dále dopravu na místo určení, bezpIatný záruční servis, dodání
technické dokumentace, atestů, prohlášení o shodě, návodů v českém jazyce týkající se
předmětu p!nění, zaškolení obsluhy. Prodávající se zavazuje, Že předmět plnění bude splňovat
veškeré technické parametry, jakostní a funkční požadavky a bude plně v souladu s platnými
zákony Čn a českými příp. evropskými normami, zákonnými obecně závaznými a
doporuěenými předpisy a metodikami.

2.2. Předmět plnění bude dodán v kvalitě dle vŠech platných norem a předpisů vztahujících se
k dodanému druhu zboŽí pro jeho provoz a pouŽívání.

2.3. PoŽadavky na záručníservis:
- zajiŠtění servisu do 48 hodin
- dostupnost náhradních dílů



- zajiŠtění náhradnÍch dílů po dobu min. 10 let od převzelí zboží

2.4. Součástí předmětu plněníje téŽ provádění garančních a servisních prohlídek v intervalech
rozsahu předepsaném výrobcem zboŽÍ.

Kupující se závazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupnÍ ceny

3. Cena zboŽí

3.1. Smluvní strany
této smlouvy činí:

a platební podmínky

se dohodly, Že celková kupní cena

1.59B.000'- KČ bez DPH
335.580,- Kč DPH

1.933.580,- Kč vČetně DPH

předmětu plnění v rozsahu dle článku 2

3.2. Ke sjednané kupnÍ ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající
zákonné Úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdan|telné plnění pokládají
smluvní strany dodání zboŽí'

3.3' Kupní cena zahrnuje veŠkeré nutné náklady, jejichŽ vynaloŽení prodávajÍcÍ předpokládá při

plněnÍveřejné zakázky, a to včetně, rizik, zisků, dopravy a pojiŠtění pro transport, poplatků, odstraněnÍ
veŠkerých případných vad a nedodělků zjiŠtěných při předání a převzetí předmětu plnění. Kupní cena
zahrnuje téŽ garanČní servis poŽadovaný výrobcem včetně náhradních dílů po celou dobu poskytnuté
záručnÍ lhůty a všechny vedlejŠí náklady např. na kursové vlivy, obecný vývoj cen, apod.

3.4. Vlastnické právo na zboŽí přechází zprodávajÍcího na kupujícÍho okamŽikem předání
(převzetí) plošiny'

3.5. Platba bude provedena na základě faktur vystavených prodávajícím ve dvou splátkách a to
následujícím způsobem:

První splátka ve výŠi 2/3 kupní ceny vč. DPH bude uhrazena do 5 dnů po podpisu kupní '

smlouvy.
Druhá splátka ve výŠi 1/3 kupní ceny vČ. DPH bude uhrazena v termÍnu do 31.12 2017 .

Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č.23512004 Sb., o daniz přidané

hodnoty, ve znění pozdějŠích předpisů.

3'6. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne jejich vystavení při splněnÍ podmínky
doruČení faktur kupujícímu do tří dnů. Při pozdějŠím doruČení se doba splatnosti prodluŽuje o Stejný
počet dnů, jako Činí toto prodlení'

4. Termín plnění

4.1. ProdávajÍcí sezavazuje dodat předmět plnění dle Čl. ll. nejpozději do 90 dnů od podpisu této
smlouvy (prodávající můŽe nabídnout i kratŠítermín dodání) od podpisu kupní smlouvy

4.2. ProdávajÍcÍ vyzve kupujÍcího k předání a převzetí nejpozději 5 pracovních dnů před moŽným
dodánÍm předmětu koupě'

5. Místo plnění



5.1' Místem plnění předmětu této smlouvy je sÍdlo kupujícího: 516 01 Rychnov nad KněŽnou,
Soukenická 1 124

6. Předání a převzetí

6 1 PřevzetÍ předmětu plnění nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek
dodávky (dle přÍlohy č. 1 této kupní smlouvy), předvedení funkcí, seznámení s obsluhóu a ÚdrŽbou,
předánÍ úplné dokumentace (např.: návody k obsluze a údrŽbě, katalogy náhradních dílů' servisnÍ
kníŽka, záruční listy dodací listy apod.)' Součástí předání a převzetíje řádné zaŠkolení obsluhy.

o předání předmětu koupě podepíŠí zástupci obou smluvních stran
prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím
Účely předání a převzetí předmětu plněnÍ určen: lng. JiříVymětal

předávacÍ protokol (vyhotoví
Zástupcem kupujícího je pro

7.

7.1

Záruční podmínky

Záruční doba se sjednává takto:
. 60 měsíců kompletnÍdodávku
. 72 měsíců na prorezavění podvozku

7.2. ZáruČní doba počíná běŽet dnem řádného předání a převzetí předmětu plněnÍ. Do záruční
lhůty se nezapočÍtává doba' po kterou není moŽno předmět koupě pouŽívat vlivem reklamované
závady.

7.3. Záruční servis a opravy zajiŠt'uje prodávající na základě poŽadavků kupujícÍho
prostřednictvím odborně vyŠkolených servisnÍch techniků.

7.4. V případě, že závada vzn|klá v záruční době a není opravou záruční, budou tyto opravy
ÚČtovány jako materiál spotřebovaný při servisnÍm zásahu, Čas servisní opravy u zákazníka a cestovní
náklady, přičemŽ cena za servisní zásah bude stanovena na základě hodinové sazby a dopravného
dle odst. 8.3.

7.5' Prodávající zahájí realizaci opravy v době záruky do 48 hodin od nahlášení závady, poJ<ud
nebude dohodnuto jinak.

I "r.
umoŽnit
potřeba

7 7.

Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 15 pracovních dnů. KupujícívŠak musÍ
servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě pracovat tak dlouho denně, jak bude

Místo provádění záručních oprav.1e v mÍstě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak

8.

7.8. V případě poŽadavků kupujícího na dodávku náhradnÍch dí|ů garantuje prodávající jejich
dodánído 36 hodin od objednánítelefonem, e-mailem nebo faxem, pokud ňebudedohodnuto jinák.

Pozáruční servis

B' 1 . PozáručnÍ servis a opravy zajiŠt'uje prodávající na základě poŽadavků kupujícího
prostřednictvím proŠkolených servisních techniků.

B'2 PozáručnÍ opravy budou účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu' čas
strávený u zákazníka v místě plnění a cestovnÍ náklady. Sjednanou sazbu bude prodávající
garantovat po dobu Čtyř let od předání a převzetí předmětu plnění.



8.3. Cena hodinové sazby pozáručního servisu (hodinová sazba za servisní práce) činÍ' 490,- Kč
bez DPH. Sazbaza dopravu k provedeníservisů v místě plněnÍčiní: 15,- Kč bez DPH za km.

B"4. ProdávajícÍ zahájí realizaci pozáruční opravy do 48 hodin od nahláŠení závady, pokud nebude
dohodnuto jinak.

B'5. Místo prováděnÍ pozáručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.

8"6' V případě poŽadavků kupujícího na dodávku náhradních dílů v pozáruční době garantuje
prodávajÍcíjejich dodání do 36 hodin od objednání, pokud nebude dohodnuto jinak.

9. Smluvní sankce

9'1. V případě, Že bude prodávajícív prodlení s dodáním předmětu koupě dIe sjednaného termínu
plněnÍv čl.4., zaplatí prodávající kupujÍcímu sjednanou smluvnÍ pokutu ve výŠi 0,03% z celkové ceny
dodávaného zařízení za kaŽdý den prodlení s dodáním.

9.2. V případě, Že je kupující v prodlení s Úhradou faktur, uhradí prodávajícímu zákonný 'Úrok z
prodlenÍ'

9.3. Pro případ nedodrŽení lhůty sjednané v odst' 7.5 (48 hodin pro nástup k provedení opravy V

době záruky), zaplatí prodávajícíkupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výŠi 1 000,- Kč bez DPH za
kaŽdý zapoÓatý den prodlení'

9.4. Pro případ nedodrŽení lhůty sjednané v odst. 8.4 (48 hodin pro nástup k provedení pozáruČnÍ
opravy), zaplatí prodávajÍcí kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH za
každý započatý den prodlenÍ.

9'5. Pro přÍpad nedodrŽenÍ lhůty sjednané v odst. 7.6 (15 pracovních dnů pro provedení opravy V

době záruky), zaplatí prodávající kupujícÍmu sjednanou smluvní pokutu ve výši 500'- KČ bez DPH za
kaŽdý započatý den prodlení.

9.6. UplatněnÍm smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu Škody

9.7' Smluvní pokuty jsoLr splatné do 14 dnŮ ode dne vystavení penalizace, nenÍ-li ve vyÚčtování
uvedena splatnost delŠí

10. Závěrečná ujednání

10.1 . Platnost a účinnost smlouvy nastává okamŽikem jejího podpisu oběma smluvními stranami'

10'2. Tato smlouva Se uzavírá na základě výsledků výběrového řÍzení na veřejnou zakázku
vyhlášeného kupujícím na dodávky zboŽí dle předmětu této smlouvy. Poptávka kupujícího a nabídka
prodávajícího podaná k této poptávce a vŠechna její doplnění Jsou pro smluvní strany závazné po

celou dobu trvání smlouvy.

10.3. Prodávající není oprávněn přenést bez písemného souhlasu kupujÍcÍho na třetí osobu úplně
ani částečně práva nebo povinnosti, které pro prodávajícího vyplývají ze smlouvy, pokud z některého
ustanovenÍ této smlouvy nevyplývá jinak (zejména přísluŠná ustanovení o poddodavatelích). Při
nedodrŽení této povinnosti prodávajícím má kupující právo odstoupit od smlouvy.

10'4. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.
o finanČní kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančnÍ kontrole), ve
zněnÍ pozdějŠÍch předpisů.

10'5' ProdávajÍcí souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy a vŠech.1ejich změn a dodatků v souladu
se z.č. 34012015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv v platném zněnÍ. Uveřejnění smlouvy v registru smluv za1istí kupující/objednatel.



Tato smlouva o dílo a informace v ní obsaŽené nejsou předmětem obchódniho tajemství

Prodávajícího.

10.6. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, znichŽkaždá ze smluvních stran

obdrŽí po jednom vyhotovení'

1o.7. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řÍdí právním řádem České Republiky. Na

závazkový vztah smluvních stran se aplikuje obČanský zákoník'

1o.B' Propřípadvznikusporumezi smluvními stranami, jemístněpřísluŠnýsoud, ktený jeobecným

soudem kupujícÍho v okamŽiku podpisu této smlouvy.

10.9' Účastnícitéto smlouvy prohlaŠují' Že jsou plně způsobilí k právním Úkonům' a Že právní úkony

spojené s uzavřením této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávnění svobodně a váŽně, Že nikdo

z'niih nejednal v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, Že s obsahem smlouvy se řádně

seznámili, souhlasís ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.

Přílohy: Příloha č. 1. Technické specifikace

V Rychnově nad KněŽnou ane''t0 É.lb+ V Uherském Brodě dne'' 1ol07l2o17

DIC C262060996 rU oZUOUt:to
tel. 494 534 637, 608 030 950

t
\
I

lí_lElsr
INY

i8
." 

^Qrod,r-


